
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

 

НАКАЗ 

 

30.06.2021                                                    c. Жилинці                                        № 43  

 

Про  організацію підвозу здобувачів  

освіти у 2021-2022 навчальному році 

 

Відповідно  до Закону України «Про освіту», статті 21 Закону України  «Про повну загальну 

середню освіту», статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання постанови Кабінету міністрів України від 16.01.2007 р. № 31 «Про затвердження 

Програми «Шкільний автобус»,  з метою організації регулярного підвезення здобувачів 

освіти до місця навчання і додому, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хмелюк Ж. А.: 

1.1. Організувати відповідно до даних класних керівників і класоводів щодо кількості 

здобувачів освіти, які проживають за межами пішохідної доступності, підвезення до 

місця навчання і додому для здобувачів освіти та вчителів гімназії. 

1.2. Ознайомити вчителів з порядком організації підвозу здобувачів освіти на 2021-2022 

навчальний рік. Довести до відома маршрут  шкільного автобуса.      

До 01.09.2021 р.                                                                                                                             

1.3. Коригувати розклад уроків та режим освітнього процесу для раціонального 

використання автобуса. 

                                                                                          З 01.09.2021 р. за потребою 

1.4. Провести цільовий інструктаж щодо вимог безпеки при перевезенні автомобільними 

засобами з працівниками, залученими до роботи з дітьми, що підвозяться.  

                                                      До 01.09.2021 р.  

1.5. Інформувати відділ освіти Ярмолинецької селищної ради про організацію підвозу 

здобувачів освіти. 

До 05.09.2021 р. 

2. Затвердити списки дітей та вчителів, які підвозяться. (Додаток 1). 

                                            До 01.09.2021 р. 

 
3. Затвердити план заходів профілактичної роботи щодо запобігання дитячому дорожньо-

транспортному травматизму. (Додаток 2) 

4. Призначити відповідальним  за організацію підвезення здобувачів освіти автобусом до 

гімназії та місця проживання педагога-організатора Юркову Л. В. 

                                                                                                                                    До 01.09.2021 р. 

 

 

 

 

 



2 

5. Відповідальному  за організацію підвезення здобувачів освіти автобусом до гімназії та 

місця проживання педагогу-організатору Юрковій Л. В. 

5.1.  Забезпечити щоденний облік дітей, які доїжджають до гімназії  і додому в 

спеціальному журналі. 

6. Класним керівникам, у яких є учні, що потребують підвозу: 

6.1. Провести інструктаж про дотримання правил безпеки при пересуванні транспортними  

засобами. 

6.2. Провести бесіди з БЖ  та правил поведінки під час перевезення в транспорті та під час 

його очікування з відповідним записом у журналі.  

6.3. Ознайомити з графіком відправлення автобуса. 

01.09.2021 р. 

6.4. Забезпечити вивчення учнями Правил дорожнього руху. 

Протягом року 

                                    
7. Шкільний автобус Еталон А08110, державний номер ВХ70–92ЕР закріпити за водієм   

Архіповим Анатолієм Анатолійовичем. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                       Л. Ю. Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

Хмелюк Ж. А                               Штогрин О. М.      

 Крижова О. Ю.                            Безвух Т. В.                                

                      Хмелюк Г. В.                               Дюг Т. В.                              

                         Конопада І. М.                             Рубан Н.В. 

                         Юркова Л. В.                               Архіпов А. А. 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Додаток 1  

                                                                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                          Наказ по гімназії  

                                                                                                                         30.06.2021 № 43 

Список здобувачів освіти Жилинецької гімназії, 

які будуть підвозитися до місця навчання у 2021/2022  навчальному році 

  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я учнів Клас Місце проживання 

1 Дмитруник Анатолій Олександрович 1 с. Буйволівці 

2 Лялька Вадим Сергійович 1 с. Буйволівці 

3 Кушнір Крістіна Володимирівна 1 с. Буйволівці 

4 Мазур Михайло Юрійович 2 с. Буйволівці 

5 Ордак Анатолій Віталійович 2 с. Буйволівці 

6 Надаховський Роман Олександрович 2 с. Буйволівці 

7 Томчишена Богдана Богданівна 2 с. Буйволівці 

8 Кучерява Софія Анатоліївна 2 с. Буйволівці 

9 Архіпов Тимур Віталійович 3 с. Буйволівці 

10 Дюг Денис Ігорович 3 с. Буйволівці 

11 Йосипов Юрій Сергійович 3 с. Буйволівці 

12 Лужняк Ангеліна Андріївна 3 с. Буйволівці 

13 Шенкарук Ніна Сергіївна 3 с. Буйволівці 

14 Герасименко Юлія Олегівна 4 с. Буйволівці 

15 Кутриш Анна Сергіївна 4 с. Буйволівці 

16 Собков Владислав Олегович 4 с. Буйволівці 

17 Барановська Анна Богданівна 5 с. Буйволівці 

18 Йосипова Дарія Сергіївна 5 с. Буйволівці 

19 Надаховська Заріна Олександрівна 5 с. Буйволівці 

20 Собкова Катерина Олегівна 5 с. Буйволівці 

21 Дмитруник Ілля Євгенович 6 с. Буйволівці 

22 Ісінчук Дмитро Віталійович 6 с. Буйволівці 

23 Ордак Артем Віталійович 6 с. Буйволівці 

24 Собкова Анастасія Олегівна 6 с. Буйволівці 

25 Шенкарук Віра Сергіївна 6 с. Буйволівці 

26 Школьняк Артем Вадимович 6 с. Буйволівці 

27 Барановський Максим Богданович 7 с. Буйволівці 

28 Бабенко Вадим Вікторович 8 с. Буйволівці 

29 Кирилюк Анастасія Олегівна 8 с. Буйволівці 

30 Ісінчук Вікторія Віталіївна 8 с. Буйволівці 

31 Руда Катерина Олександрівна 8 с. Буйволівці 

32 Шершун Діана Олександрівна 8 с. Буйволівці 

33 Кирилюк Максим Олегович 9 с. Буйволівці 

34 Підручна Олена Андріївна 9 с. Буйволівці 

35 Данчук Вікторія Волдодимирівна 11 с. Буйволівці 

36 Ходаковська Оксана Миколаївна 11 с. Буйволівці 

37 Дмитруник Марія Олександрівна ЗДО с. Буйволівці 

38 Доротюк Маргарита Іванівна ЗДО с. Буйволівці 

39 Ісінчук Злата Віталіївна ЗДО с. Буйволівці 

40 Карасюк Дмитро Андрійович ЗДО с. Буйволівці 



4 

Список вчителів Жилинецької гімназії, 

які будуть підвозитися до місця роботи у 2021/2022  навчальному році  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

По батькові вчителя 

Посада Місце 

проживання 

1. Безвух Тетяна Володимирівна вчитель укр. мови та літ. с. Буйволівці 

2. Крижова Оксана Юріївна вчитель початкових класів с. Буйволівці 

3. Хмелюк Галина Володимирівна вчитель мате мат. та фізики  с. Буйволівці 

4. Хмелюк Жанна Афанасіївна заступник директора з НВР, 

вчитель біології та хімії 

с. Буйволівці 

5. Дюг Тетяна Володимирівна читель початкових класів с. Буйволівці 

6. Бабій Жанна Іванівна комірник с. Буйволівці 

 

 

 
 


